PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2020                                                                                                              № 227
	О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации от 30.10.2017 № 191  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования поселок Никологоры на 2018 - 2024 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 30.10.2017 №191 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования поселок Никологоры на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Объем финансирования Программы составит                – 31 818 773,89 рублей, в том числе:

2018 год – 4 297 073,08 руб.;

2019 год – 4 669 073,39 руб.;
2020 год – 6 345 153,74 руб.;

2021 год – 5 555 473,68руб.;

2022 год – 5 476 000,00 руб.;
2023 год – 5 476 000,00 руб.;
2024 год – 0,0 руб.

1.2. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет – 31 818 773,89 рублей.

Финансирование Программы намечено осуществить за счет следующих источников:
	Источники финанси-рования/

годы реализации программы
	Всего
	в том числе:
	средства федерального бюджета
	средства регионального бюджета
	средства местного бюджета
	внебюд-жетные источники

	2018 год
	4 297 073,08

	3 507 306,51
	433 487,32
	342 910,20
	13 369,05

	2019 год
	4 669 073,39

	4 315 915,93
	88 079,92
	239 289,26
	25 788,28

	2020 год
	6 345 153,74

	5 459 677,73
	516 022,27
	314 500,00
	54 953,74

	2021 год
	5 555 473,68

	5 172 146,02
	105 553,98
	277 773,68
	0,00

	2022 год
	5 476 000,00

	5 098 156,23
	104 043,77
	273 800,00
	0,00

	2023 год
	5 476 000,00

	5 098 156,23
	104 043,77
	273 800,00
	0,00

	2024 год
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	31 818 773,89

	28 651 358,65
	1 351 231,03
	1 722 073,14
	94 111,07

1.3. Раздел 7 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                              Н.Е.Аверьянова
	7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финанси-рования, руб.
	в том числе за счет средств

	федерального

бюджета, руб.
	областного

бюджета, руб.
	местного

бюджета, руб.
	внебюджетных

источников, руб.

	                                                                                                                                                                                                                               1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Формирование современной городской среды в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2018-2024 годы
	2018
	4 161 573,08
	3 507 306,51
	433 487,32
	207 410,2
	13 369,05

	2.
	2019
	4 661 573,39
	4 315 915,93
	88 079,92
	231 789,26
	25 788,28

	3.
	2020
	6 345 153,74
	5 459 677,73
	516 022,27
	314 500,00
	54 953,74

	4.
	2021
	5 555 473,68
	5 172 146,02
	105 553,98
	277 773,68
	0,00

	5.
	2022
	 5 476 000,00
	5 098 156,23
	104 043,77
	273 800,00
	0,00

	6.
	2023
	5 476 000,00
	5 098 156,23
	104 043,77
	273800,00
	0,00

	7.
	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	31 675 773,89
	28 651 358,65
	1 351 231,03
	1 579 073,14
	94 111,07

	1.1.Мероприятия по благоустройству дворовых территорий
	2018
	2 673 808,19
	2 249 401,29
	278 015,89
	133 021,96
	13 369,05

	2019
	2 578 828,43
	2 376 880,38
	48 507,76
	127 652,01
	25 788,28

	2020
	1 393 639,64
	1 246 319,87
	25 435,16
	66 930,87
	54 953,74

	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	6 646 276,26
	5 872 601,54
	351 958,81
	327 604,84
	94 111,07

	7.2. Мероприятия по благоустройству общественных территорий

	2018
	1 487 764,89
	1 257 905,22
	155 471,43
	74 388,24
	0,00

	2019
	2 082 744,96
	1 939 035,55
	39 572,16
	104 137,25
	0,00

	2020
	4 951 514,10
	4 213 357,86
	490 587,11
	247 569,13
	0,00

	2021
	5 555 473,68
	5 172 146,02
	105 553,98
	277 773,68
	0,00

	2022
	5 476 000,00
	5 098 156,23
	104 043,77
	273 800,00
	0,00

	2023
	5 476 000,00
	5 098 156,23
	104 043,77
	273 800,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	25 029 497,63
	22 778 757,11
	999 272,22
	1 251 468,30
	0,00

	2.Разработка сметной документации
	2018
	40 000,0
	0,0
	0,0
	40 000,0
	0,0

	2019
	7 500,00
	0,0
	0,0
	7 500,00
	0,0

	3.Разработка эскизных проектов и изготовление листовок
	2018
	28 000,00
	0,0
	0,0
	28 000,00
	0,0

	4.Технический надзор по ремонту дорожного покрытия
	2018
	9 979,08
	0,0
	0,0
	9 979,08
	0,0

	5. Приобретение баннеров
	2018
	1 400,00
	0,0
	0,0
	1 400,00
	0,0

	6.Дополнительные работы по благоустройству дворовой территории
	2018
	56 120,92
	0,0
	0,0
	56 120,92
	0,0

	ИТОГО по ПРОГРАММЕ:
	2018-2024 г.
	31 818 773,89
	28 651 358,65
	1 351 231,03
	1 722 073,14
	94 111,07

Исп. И.А. Маркова -  заместитель главы администрации муниципального образования поселок Никологоры.

Разослать:

1.
В газету «Маяк»

2.
Отделу бюджетного учета и отчетности